



muslvp20v00vgy

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Číslo jednací: KS-ČJ/85077-20/BOZ
Spisová značka: KS/1499-2019/VOJ
Vyřizuje/linka: Bc. Zuzana Böhmová/533304311
E-mail: bohmov@slapanice.cz
Ve Šlapanicích dne: 02.11.2020
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám v příloze zasílám rozhodnutí o odmítnutí žádosti č. j. KS-ČJ/85077-20/BOZ.

V žádosti požadujete:

1. právní analýzy advokátní kanceláře Frank Bold Advokáti, s. r. o. - Posouzení závaznosti smluv s developerem, zpracovaná advokátní kancelář Frank Bold Advokáti, s. r. o., ze dne 07.05.2020,
2. právního stanoviska Mgr. Jany Zwyrtkové Hamplové k smluvním vztahům města Šlapanice se společností CTP Invest, spol. s r. o., IČO 2616653, včetně Přílohy - přehled dokumentů, z 02.05.2016.

Mgr. Michaela Trněná
starostka